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BASICLAB PROTECTICUS Lekka emulsja ochronna do ciała
SPF50+ PA++++ 300ml
 

Cena: 199,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BASICLAB

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPrzeznaczona do codziennej ochrony przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym skóry normalnej, wrażliwej, o niskim
fototypie oraz z problemami dermatologicznymi. Zaawansowana technologia fotostabilnych filtrów szerokopasmowych zapewnia
maksymalną skuteczność i bardzo wysoką ochronę przed UVA i UVB. Efektywnie chroni skórę również przed niekorzystnym działaniem
promieniowania HEV oraz IR.Formuła oparta na filtrach nowej generacji minimalizuje bielenie oraz ryzyko wystąpienia
alergii.Dermatologiczna ochrona dla całej rodziny:Odpowiednia dla delikatnej skóry dzieci od 1 r. ż., kobiet w ciąży i karmiących
piersią.Duże opakowanie z pompką umożliwia wygodną reaplikację produktu poza domem.Lekka formuła łatwo się rozprowadza i
szybko się wchłania. Nie powoduje przywierania do skóry zanieczyszczeń, np. piasku.Wodoodporna formułaDziałanieProdukt zapewnia
wysoką ochronę UV odporną na pot i wodę, która gwarantuje komfort nawet podczas intensywnych aktywności w wodzie i/lub pod
gołym niebem. To idealny filtr SPF nie tylko na leniwy odpoczynek na plaży, lecz także dla sportowców – na żagle, rolki czy
hiking.**Pamiętaj, że aplikację produktów wodoodpornych należy powtarzać co 2-3 godziny oraz po każdej kąpieli czy wytarciu
ręcznikiem.BasicLab Wodoodporna emulsja do opalania SPF50+ Kod producenta 5904639170866BasicLab Wodoodporna emulsja do
opalania SPF50+ EAN (GTIN) 5904639170866REZULTATY:bardzo wysoka i wodoodporna ochrona przed promieniowaniem UVA i UVB,
światłem niebieskim HEV oraz światłem podczerwonym IRkompleksowa ochrona przed oparzeniami, przebarwieniami, fotostarzeniem i
stresem oksydacyjnymnawilżona i odżywiona skórawygładzony naskórekODPOWIEDNI DLA SKÓRY:wrażliwejz niskim fototypem (jasna
karnacja)delikatnej skóry dzieci od 1 r. ż., kobiet w ciąży i karmiących piersiąz problemami dermatologicznymi np. trądzikiem,
przebarwieniamisuchej i normalnejz tatuażami (zagojonymi)po zabiegach kosmetologicznych i medycyny estetycznejw trakcie i po
kuracjach dermatologicznych np. izotretynoiną Nie należy stosować produktu kosmetycznego na skórę z przerwaną ciągłością
skóry.Sposób użyciaRównomiernie rozsmaruj na skórze obfitą ilość emulsji 20 minut przed planowaną ekspozycją na słońce. Dla pełnej
ochrony powtarzaj aplikację co 2-3 godziny oraz po każdej kąpieli czy wytarciu ręcznikiem.Produkt możesz stosować także na skórę
głowy lub przedziałek.ILE EMULSJI NAŁOŻYĆ?Każdy z nas ma inną powierzchnię ciała, dlatego ilość nakładanego SPF należy
dopasować indywidualnie, tak aby produkt pokrył dokładnie skórę. Dla przykładu: na rękę przeciętnej osoby dorosłej należy nałożyć
około 2 pompek emulsji ochronnej, a na rękę dziecka 3-letniego już tylko jedną pompkę.SkładAqua, Dibutyl Adipate, Caprylic/Capric
Triglyceride, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (nano), Ethylhexyl Triazone, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl
Benzoate, Dicaprylyl Ether, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Pentylene Glycol, Potassium Cetyl Phosphate, Propanediol,
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Decyl Glucoside, Polyglyceryl-3 Stearate/Sebacate Crosspolymer*, Trehalose, Tocopherol, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Inulin, Fructose,
Glucose, Cellulose, Lactic Acid, Xanthan Gum, Cellulose Gum, Propylene Glycol, Hydroxyacetophenone.* biodegradowalny polimer
pochodzenia naturalnego, oparty na surowcach odnawialnych
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